

# Årsredovisning

för

## Maggås Schakt och Frakt AB

559074-1103

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Magdalena Berg, Styrelseledamot  
2023-03-16

Styrelsen och verkställande direktören för Maggås Schakt och Frakt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Ett bolag som bedriver anläggnings och markarbete samt uthyrning av personal inom samma branch.

Denna årsredovisning är upprättad av auktoriserad redovisningskonsult Far, Mored Lusth Dahl AB. Företaget har sitt säte i Mora.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	3 369	2 000	1 875	1 012
Resultat efter finansiella poster	201	-15	139	13
Soliditet (%)	12,8	7,7	8,1	11,7

Omsättningen har ökat pga utökad verksamhet.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	169 396	27 240	<b>246 636</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		27 240	-27 240	<b>0</b>
Årets resultat			99 107	<b>99 107</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>196 636</b>	<b>99 107</b>	<b>345 743</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	196 636
årets vinst	99 107
	<b>295 743</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	295 743
	<b>295 743</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		3 369 383	1 999 760
Övriga rörelseintäkter		71 598	57 141
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>3 440 981</b>	<b>2 056 901</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-349 164	-296 101
Handelsvaror		-41 654	-15 153
Övriga externa kostnader		-1 612 951	-1 178 242
Personalkostnader	2	-577 728	-185 367
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-370 023	-351 972
Övriga rörelsekostnader		-216 934	-2 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 168 454</b>	<b>-2 028 835</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>272 527</b>	<b>28 066</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		41	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-71 484	-43 034
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-71 443</b>	<b>-43 034</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>201 084</b>	<b>-14 968</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-100 000	50 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-100 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>101 084</b>	<b>35 032</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 977	-7 792
<b>Årets resultat</b>		<b>99 107</b>	<b>27 240</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	105 075	105 075
Maskiner och inventarier	4	2 453 441	2 943 372
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	7 569	7 569
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 566 085</b>	<b>3 056 016</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 566 085</b>	<b>3 056 016</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		322 261	131 486
Övriga fordringar		101 210	13 866
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		179 020	131 064
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		47 940	37 422
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>650 431</b>	<b>313 838</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		249 701	91 124
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>249 701</b>	<b>91 124</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>900 132</b>	<b>404 962</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 466 217</b>	<b>3 460 978</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		196 636	169 396
Årets resultat		99 107	27 240
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>295 743</b>	<b>196 636</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>345 743</b>	<b>246 636</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		125 000	25 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>125 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	6, 7		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 768 094	2 115 249
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 768 094</b>	<b>2 115 249</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		380 633	459 000
Leverantörsskulder		276 262	259 376
Övriga skulder		562 866	353 391
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 619	2 326
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 227 380</b>	<b>1 074 093</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 466 217</b>	<b>3 460 978</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Fordon, maskiner och inventarier 5 år

Fordon, maskiner och inventarier består i huvudsak av lastbilar. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	105 075	105 075
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>105 075</b>	<b>105 075</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>105 075</b>	<b>105 075</b>

**Not 4 Inventarier, fordon och maskiner.**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 438 899	2 908 400
Inköp	1 043 492	644 499
Försäljningar/utrangeringar	-1 354 000	-114 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 128 391</b>	<b>3 438 899</b>
Ingående avskrivningar	-495 527	-164 596
Försäljningar/utrangeringar	190 600	21 041
Årets avskrivningar	-370 023	-351 972
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-674 950</b>	<b>-495 527</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 453 441</b>	<b>2 943 372</b>

**Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	7 569	
Inköp		7 569
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 569</b>	<b>7 569</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 569</b>	<b>7 569</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	581 689	617 100
	<b>581 689</b>	<b>617 100</b>

**Not 7 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 2 148 727 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 768 094	1 498 149
	<b>1 768 094</b>	<b>1 498 149</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	380 633	459 000

